ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KIM PHƯỢNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Phượng, ngày 23 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ dịp Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025

 đối với cán bộ, công chức và người lao động

Thực hiện Thông báo số 6150/TB-LĐTBXH, ngày 03/12/2024 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội về việc nghỉ tết Âm lịch, nghỉ lễ Quốc khánh, nghỉ

lễ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 đối với cán

bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông báo số 46/TB-UBND, ngày

22/4/2025 của UBND huyện Định Hóa về việc nghỉ dịp Chiến thắng 30/4 và ngày

Quốc tế Lao động 01/5/2025 đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động của các cơ quan hành chính, sự nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -

xã hội và doanh nghiệp.

UBND xã Thông báo lịch nghỉ dịp ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế

Lao động 01/5 năm 2025; hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ ngày Chiến thắng 30/4

và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025 như sau:

1. Cán bộ, công chức và người lao động của các cơ quan hành chính nhà

nước, đơn vị sự nghiệp công lập được hoán đổi ngày làm việc từ ngày thứ Sáu

(ngày 02/5/2025) sang ngày thứ Bẩy (ngày 26/4/2025).

Như vậy, dịp nghỉ ngày Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 01/5 năm

2025 cán bộ, công chức được nghỉ 05 ngày liên tục từ thứ Tư ngày 30/4/2025 đến

hết Chủ Nhật ngày 04/5/2025 (thực hiện làm bù thứ Sáu ngày 02/5/2025 vào ngày

thứ Bẩy 26/4/2025, đề nghị cán bộ, công chức và người lao động tổ chức thực hiện

nghiêm túc việc làm bù theo đúng quy định).

2. UBND xã phân công cán bộ, công chức trực tại trụ sở UBND xã để giải

quyết công việc đột xuất theo lịch cụ thể như sau:

(Có lịch trực kèm theo).

UBND xã Thông báo để cán bộ, công chức xã và người lao động biết, thực

hiện./.
Nơi nhận:

- TT ĐU, UBND xã;

- CB, CC xã;

- Các tập thể, cá nhân;

- 14 Trưởng xóm;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Trương Anh Tú

LỊCH TRỰC

Ngày nghỉ dịp Lễ Chiến thắng 30/4 và ngày Quốc tế Lao động 01/5/2025

(Kèm theo Thông báo số         /TB-UBND ngày     /4/2025 của UBND xã)

STT Thời gian Lãnh đạo công chức

1
Thứ Tư,

ngày 30/4/2025

Đ/c Nguyễn Xuân Dũng,

Phó Chủ tịch UBND xã

(Sđt: 0982 359 545)

Đ/c: Nông Quang Hướng

Công chức Văn phòng - TK

2

Thứ Năm

ngày 01/5/2025

Đ/c Trương Anh Tú,

 Chủ tịch UBND xã,

(Sđt: 0915 640 776)

Đ/c: Bùi Thị Hiên

Công chức Văn Phòng - TK

3

Thứ Sáu,

ngày 02/5/2025

Đ/c Nguyễn Xuân Dũng,

Phó Chủ tịch UBND xã

(Sđt: 0982 359 545)

Đ/c: Nông Quang Hướng

Công chức Văn phòng - TK

4

Thứ Bảy,

ngày 03/5/2025

Đ/c Trương Anh Tú,

 Chủ tịch UBND xã,

(Sđt: 0915 640 776)

Đ/c: Bùi Thị Hiên

Công chức Văn Phòng - TK

5

Chủ nhật,

ngày 04/5/2025

Đ/c Nguyễn Xuân Dũng,

Phó Chủ tịch UBND xã

(Sđt: 0982 359 545)

Đ/c: Nông Quang Hướng

Công chức Văn phòng - TK

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T16:06:51+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T16:07:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T16:09:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T16:10:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nông Quang Hướng<huongnq.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T16:11:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-23T16:11:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!